
UCHWAŁA NR XXV/54/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji wspólnego zadania Zagospodarowanie turystyczne 
„Wokół Trójgarbu” oraz udzielenia pomocy finansowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12, art.58 ust. l oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem zawarcia porozumienia z Gminą Czarny Bór, Gminą Stare Bogaczowice, 
Nadleśnictwem Wałbrzych oraz FEE sp. z o.o. w celu wspólnej realizacji oraz opracowania dokumentacji, 
dotyczącej zagospodarowania turystycznego „Wokół Trójgarbu”, zgodnie z "Koncepcją Zagospodarowania 
Turystycznego Wokół Trójgarbu" wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia, finansowanie tego zadania w roku 
2016 ze środków Gminy oraz udzielenie dotacji w wysokości 8.000 zł na opracowanie wniosku o dofinansowanie 
wraz ze studium wykonalności.

§ 2. Kwota, o której mowa w §1 przeznaczona będzie na pomoc finansową dla Gminy Czarny Bór - pełniącej 
funkcję lidera porozumienia, w celu pokrycia udziału Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój w 
kosztach realizacji zadania.

§ 3. Źródłem pokrycia wydatków, o których mowa w § l będą dochody własne gminy.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju do podpisania Porozumienia w sprawie wspólnej realizacji 
zadania, o którym mowa w § l oraz jego dofinansowania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 5AC86B41-7DAE-4A1E-90E2-FAA857515C80. Podpisany Strona 1




